yanıtı mümin kardeşlerine olan sevgisinin ve Allah'a olan güçlü tevekkülünün açık bir delilidir. Yezid'in mahkemesine çıkarıldığında Hz. Zeynep büyük bir cesaret örneği daha göstererek Yezid'in halifeliğinin geçersiz olduğunu ilan etmiştir. [2](#)

H. Zeynep, H. 65 (684-85) yılı civarında Mısır'da vefat etmiş ve Kanâtirü's-Sibâ' denilen yerde defnedilmiştir. [3](#)

Hamne Binti Cahş (ra)

Peygamberimiz Hz. Muhammed (sav)'in halasının kızı ve hanımlarından Zeynep binti Cahş (ra)'ın da kardeşidir. Bu vesile ile Peygamber Efendimiz (sav)'e yakın akraba olma şerefini elde etmiştir.